
 
 
富士電機モータ株式会社 

〒513-8633 三重県鈴鹿市南玉垣町5520 

TEL:059-383-8821  FAX:059-383-8251 

 

 

                                        御 中 

2007年6月  

富士電機モータ株式会社  

 

<回転機関連:変減速機器> 

ミニギヤ旧形品（ MG1,2,3 Series） 廃形のご連絡 

 

   拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

  又、平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さてこの度、既にご案内させていただいております｢ミニギヤモデルチェンジ品 MG 4 Series｣発売

  に伴い、発売以来ご愛顧いただきました｢ミニギヤ旧形品(MG1,2,3Series)｣につきまして、 
  誠に勝手ながら廃形とさせていただきたく、ご連絡申し上げます。 

                                        敬具 

―記― 

 ■廃形対象機種 

☆MG 1.2.3 Series 全機種 (特殊品除く)

1)モータ⇒103機種   2)ギヤヘッド⇒125機種   3)付属品⇒２０機種 

MGM1＊＊＊＊＊－＊＊    MGH1＊＊＊＊－＊       MGB1＊ 

MGM2＊＊＊＊＊－＊＊   MGH2＊＊＊＊－＊        MGD1＊＊＊＊－＊ 

MGH3＊＊＊＊－＊       MGR1＊＊＊＊－＊ 

 

■廃形理由 

☆MG 4 Seriesへのモデルチェンジ

 

■代替機種 

☆MG 4 Series

 

■廃形時期 

☆最終オーダー受付締切日 ： 2007年7月31日

☆廃形(出荷停止)      ： 2007年12月28日

 

 ■廃形後のメンテナンスについて 

☆廃形後、原則として修理及び部品の供給は7年間行う事といたしますが、 

価格・納期については現状通りの対応が困難となるケースが予測されますので、 

あらかじめご承知置き願います。

最終オーダー受付締切日までに補用品の確保を含めてご注文いただくよう 

よろしくお願い申し上げます。 

ご注意＞現行モータと新形ギヤ又は新形モータと現行ギヤの組合せが不可と 

なりますのでご注意願います。 

 

 
 

 


